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ZOOM SUR TRUMA...

}I{ : TRUMA COMBI 6E

Il réunit les fonctions de chauffage
et de chauffe-eau en un seul appareil.

Le Truma Combi 6E est un puissant
chauffage (6000W) & air chaud
avec chauffe-eau intégré.

Il permet de faire fonctionner le
chauffage en mode gaz, électricité
ou mixte. Pour l'utilisation stationnaire
sur terrain de camping, vous pouvez
faire fonctionner le chauffage Combi
avec le transformateur 12V sans
solliciter le courant de bord.

TRUMA I-NET X

Controler le chauffage
et la climatisation & lI'aide de
I'application pour smartphone.

La Truma iNet X est une unité

de commande centrale qui connecte
les appareils Truma entre eux

dans la caravane.

L'iNet X permet de contrdler le chauffage
Combi et/ou une climatisation Truma

& distance avec un smartphone

ou une tablette, ou que se trouve
I'utilisateur et d'interroger le stock

de gaz.

L'application de commande
TRUMA est gratuite
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NOMBRE DE PLACES

O

—

DIMENSIONS (M)

Longueur hors tout avec l'attelage
Longueur extérieure carrosserie
Longueur intérieure

Hauteur hors tout

Hauteur intérieure

Largeur hors tout

Largeur intérieure

Dimensions roue de secours
Soute a vélos (cm)

Développé auvent +-5%

POIDS (kg)

Poids a vide

Poids a vide en ordre de marche
PTAC

Modification Administrative PTAC
Modification Technique PTAC
AUTONOMIE

Jerrican d'eaux propres

Prises 230V

COUCHAGES

Dimensions couchage avant (cm)

Dimensions couchage central (cm)

Dimensions couchage arriére (cm)

520
4,07
3,50
2,58
1,95
270
194
175R14C
X

824

740
Tht
800

800/1300

X

138x190
54/66x190
X

Vv  DESERIE O OPTION X NON DISPONIBLE

5,68
4,57
4,00
2,58
195
210
194
18570 R14
X

8,74

810
827
900

900/1300

1300

138x190
X

125/86x190

5,88
4,77
4,20
2,58
1,95
270
194
175R14C
X

894

845
862
950

950/1300

X

138x190
97x168
X

6,20
5,07
4,50
2,58
195
2,30
24
175R14C
v 100x65

9,24

980
997
150
1150/1300
X

137%205
110/96x168

60/70x210

6,70
5,57
5,00
2558
195
210
194

175R14C

X

9,74

955
7]
1100
1100/1300
X

138x195
X

125/86x190

6,40
527
4,70
2,58
1,95
2,30
24
175R14C
v~ 100%65

9,4

980
997
150
1150/1300
X

137X205
110/95x168

(78X212)x2

6,40
527
4,70
2,58
195
2710
194
175R14C
X

9,444

925
942
1050
1050/1300
X

70/95x195/205 ou
190x195 205

X

86/125x190

6,70
5,57
5,00
2,58
1,95
2,30
24
175R14C
v/ 105x105

9,74

1005
1022
150

1150/1500

X

137X205
100/96X168

(83X185)x2



CUISINE
Réfrigérateur trimixte (12 230V GAZ)
Réfrigérateur a compression

Réfrigérateur a compression XL FREEZE 150L

Combiné réchaud 3 feux et cuve évier inox
avec couvercle verre

Plague a induction 1 feu
Cuve inox

% CABINET DE TOILETTE
WC a cassette électrique
WC a cassette pivotant manuel

02 EQUIPEMENT
Baies ouvrantes double vitrage
Baie arriére
Store combi occultant + moustiquaire
Bac a douche
Transformateur 230/12V avec disjoncteur
Pré-équipement Climatiseur
Pré-équipement TV : prises antenne et 230V
Prises USB
Eclairage intérieur LED
Eclaireur d'auvent LED
Compartiment bouteille a gaz
Vérins rallongés a l'avant
Enjoliveurs de roues
Construction IRP-Technology
Parois latérales polyester

Toit polyester

X
Vv 70L

NS X

x X

D R N N N N S N N N N N NP W TERN

v/ 85L
X

x o x N X

xS

AN NN N T U U N N N N N N W N

v/ 85L
X

x X N X

xS

AN N N N Y W U N N N N N N N

x o x NN x X

N X

N NN N VT W N N N N N N N N N

v/ 85L
X

x X N X

xS

AN N N N Y U N N N N N N N W NN

x x NN x X

N X

NN N N U N N N N N N N W N

v/ 85L
X

x o x N X

xS

AN NN NV W U N N N N N N W NN

x xS N X X

PSRN

AN NN N VT W N N N N N N N PR

PACKS EN OPTION

PACK ARCTIC * ** (9 KG)

« Air Pulsé Trumavent

« Chauffage au sol

PACK SAFETY (22 KG)

« Anti-lacets AKS 3004

« Amortisseurs

« Roue de secours acier

PACK COSY (9 KG)

« Portillon extérieur latéral 100 cm x 40 cm
« Lanterneau panoramique 70 cm x 50 cm
« Matelas premium

« Moustiquaire

« Spots LED

PACK SHOWER * (11 KG)

« Support douchette, douchette

« Rideau de douche

« Réservoir eaux propres 50L

« Réservoir eaux usées 30L

« Chauffe-eau 5L

OPTIONS DISPONIBLES

CHAUFFAGE GAZ S3004 * (10 KG)
CLIMATISATION (30 KG)

* Sauf 350CP
** Pack disponible sous condition
de prise de l'option chauffage

Plus d'information sur ol
www.sterckeman-caravanes.fr 7&
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NOMBRE DE PLACES
DIMENSIONS (M)
Longueur hors tout avec l'attelage
Longueur extérieure carrosserie
Longueur intérieure

Hauteur hors tout

Hauteur intérieure

Largeur hors tout

Largeur intérieure

Dimensions roue de secours
Soute a vélos (100x65cm)
Développé auvent + -5%

POIDS (kg)

Poids a vide

Poids a vide en ordre de marche
PTAC

Modification Administrative PTAC
Modification Technique PTAC
AUTONOMIE

Réservoir d'eaux usées 30L

Prises 230V

COUCHAGES

Dimensions couchage avant (cm)
Dimensions couchage central (cm)
Dimensions couchage arriére (cm)

Ouverture assistée du sommier

v~ DESERIE QO OPTION X NON DISPONIBLE
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595
4,82
420
2558
1,95
230
214
185R14C
X

8,94

966
983
1100
1100/1500
X

v
3

138x198
X
108/103x185
v

6,45
532
470
258
195
230
24

185R14C
v

94k

1075
1092
1250

1250/1500

X

v
A

105/138x198
96x185
(73x212)x2
v

6,75
562
5,00
2,58
195
230
24
185R14C
X

9,74

100
mz
1250
1250/1500
X

v
A

150X198
119/108x192
X
v

675
562
5,00
2558
1,95
230
214
185R14C

v

9,74

1100
mz
1250

1250/1500

X

v
4

137x205

101/96x168

(78x212)x2
v

675
562
5,00
258
195
230
24
185R14C
X

9,74

170
187
1350

1350/1500

X

v
4

(85x195) et (85x200)
X
130/118x210
v
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CUISINE
Réfrigérateur a compression

Réfrigérateur a compression XL FREEZE 150L

Combiné réchaud 3 feux et cuve évier inox
avec couvercle verre

CABINET DE TOILETTE

WC a cassette électrique

EQUIPEMENT

Baies ouvrantes double vitrage

Baie arriere

Store combi occultant + moustiquaire
Spots de lecture LED prise USB
Transformateur 230/12V avec disjoncteur
Pré-équipement Climatiseur
Pré-équipement TV: prises antenne et 230V
Prises USB

Eclairage intérieur LED

Eclaireur d'auvent LED

Barres porte vélo supérieur + inférieur
Sangle 2éme bouteille

Vérins rallongés a l'avant

Construction IRP-Technology

Parois latérales polyester

Toit polyester
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<
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v
Vv~ Gris Matter

v~ Gris Matter
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v
Vv~ Gris Matter

Vv~ Gris Matter

PACKS DE SERIE

PACK SAFETY
« Anti-lacets AKS 3004
« Amortisseurs
« Roue de secours acier

PACK COSY

« Portillon extérieur latéral 100 cm x 40 cm
« Lanterneau panoramique 70 cm x 50 cm
« Matelas premium

« Moustiquaire

« Spots LED

PACK SHOWER

« Support douchette, douchette
« Rideau de douche

« Réservoir eaux propres 50L

« Réservoir eaux usées 30L

« Chauffe-eau 5L

DE SERIE

« Chauffage Gaz S3004

PACKS EN OPTION
PACK ARCTIC (9 KG)

« Air Pulsé Trumavent
« Chauffage au sol

PACK CAMPER (14 KG)

« Prises extérieurs douche et gaz
« Marche pied électrique

« Branchement eau de ville

« Prise TV extérieure

OPTIONS DISPONIBLES

CLIMATISATION (30 KG)

(=]

Plus d'information sur ]
www.sterckeman-caravanes.fr
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NOMBRE DE PLACES ¢

]l DIMENSIONS (M)
Longueur hors tout avec l'attelage 6,57 6,97 6,97 737 7,57
Longueur extérieure carrosserie 5,54 594 594 6,34 6,54
Longueur intérieure 480 5,20 520 5,60 5,80
Hauteur hors tout 2,58 2,58 2,58 2,58 2,58
Hauteur intérieure 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95
Largeur hors tout 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30
Largeur intérieure 24 204 24 24 214
Dimensions roue de secours 185R14C 185R14C 185R14C 185R14C 185R14C
Soute a vélos (cm) X X X X v (105x105)
Développé auvent + -5% 9,48 9,88 9,88 10,28 10,48

POIDS (kg)
Poids a vide 1200 1271 1280 1325 1335
Poids a vide en ordre de marche 1217 1288 1297 1342 1352
PTAC 1300 1500 1500 1500 1500
Modification Administrative PTAC 1300/1500 1500/1800 1500/1800 1500/1800 1500/1800

~ Modification Technique PTAC X X X X X
[ cuaurrace

Chauffage / Chauffe-eau TRUMA COMBI 4 (GAZ) v v v v v
Air pulsé (12v) v v v v v

AUTONOMIE
Réservoir d'eaux propres 50L v v v v v
Regroupement des eaux usées v v v v v
Réservoir d'eaux usées 30L v v v v v
Prises 230V 4 4 4 5 5

oo

| CcOuCHAGES
Dimensions couchage avant (cm) 150/110x210 143/114x210 143/117x210 127/148x210 157%205
Dimensions couchage central (cm) X X X X 125/121x176
Dimensions couchage arriére (cm) 138x198 150x198 (85%200)x2 (85x200)x2 (75x190)x2
Ouverture assistée du sommier v v v v v
Téte de lit relevable X X v X X

CUISINE

Réfrigérateur a compression XL FREEZE v 150L Vv 150L Vv 150L v 150L v 150L
Cuve inox v v v v v
Réchaud 3 feux inox v v v v v

v/ DESERIE O OPTION X NON DISPONIBLE



%T CABINET DE TOILETTE
WC a cassette électrique

@D EQUIPEMENT
Baies ouvrantes double vitrage
Store combi occultant + moustiquaire
Skyview
Cabine de douche séparée
Bac a douche
Caillebotis
Support TV
Spots de lecture LED prise USB
Panneau de commande
Transformateur 230/12V avec disjoncteur
Pré-équipement Climatiseur
Pré-équipement TV : prises antenne et 230V
Prises USB
Eclairage intérieur LED
Eclaireur d'auvent LED
Barres porte vélo supérieur + inférieur
Sangle 2éme bouteille
Vérins rallongés a l'avant
Veérins renforcés (x4)
Construction IRP-Technology
Parois latérales polyester

Toit polyester

v

v
v
v
v
v
4
v
v
v
v
v
v
4
v
v
v
v
v
v
4
v

Matter

v

v
v
v
v
v
4
v
v
v
v
v
4
v
v
v
v
v
v
v
4
v

Matter

v

v
v
v
v
v
4
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v

Matter

v

v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v

Matter

v

v
v
v
v
v
4
v
v
v
4
v
4
v
v
v
v
v
v
v
4
v

Matter

PACKS DE SERIE

PACK SAFETY
« Anti-lacets AKS 3004
« Amortisseurs
« Roue de secours acier

PACK COSY

« Portillon extérieur latéral 100 cm x 40 cm
« Lanterneau panoramique 70 cm x 50 cm
« Matelas premium

« Moustiquaire

« Spots LED

PACK SHOWER

« Support douchette, douchette
« Rideau de douche

« Réservoir eaux propres 50L

« Réservoir eaux usees 30L

« Chauffe-eau 5L

PACK CAMPER

« Prises extérieures douche et gaz
« Marche pied électrigue

« Branchement eau de ville

« Prise TV extérieure

PACKS EN OPTION

PACK ARCTIC (5 KG)
« Chauffage au sol + Combi 6E

OPTIONS DISPONIBLES

CLIMATISATION (30 KG)
STABILISATEUR DE TRAJECTOIRE ATC
(MONTAGE USINE) (5 KG)

AMBIANCE CLOUD (0 KG)

Plus d'information sur by
www.sterckeman-caravanes.fr T)'"R

larce 1|6
360, 0 °<!’|
N

VIDEOS INFOS
& 360° TECHNIQUES



SAUTEZ LE PAS

ON VOUS DIT TOUT |

PUIS-JE UTILISER MA CARAVANE
EN TOUTES SAISONS ?

Toutes nos caravanes, DES LE PREMIER PRIX, sont fabri-
guées selon un procédé unigue sur le marché, appelé IRP.

Les avantages d’'IRP sont une MEILLEURE ISOLATION,
une RESISTANCE AMELIOREE et une PROTECTION
RENFORCEE.

De ce fait, vous pouvez profiter en toutes saisons de
votre caravane. Bien sdr, selon votre utilisation en période
froide, il conviendra de choisir votre solution de chauffage.

- —

QUEL TYPE DE CHAUFFAGE
POUR MA CARAVANE 7

e CHAUFFAGE GAZ : réglage continu et précis
de la température.

e AIR PULSE : diffusion uniforme de la chaleur.

e CHAUFFAGE AU SOL : esthétique, ergonomigue
et silencieux.

e TRUMA I-NET X : commande & distance
des équipements de chauffage et de climatisation.




© EST-IL POSSIBLE D'UTILISER MA CARAVANE
EN TOUTE AUTONOMIE ?

Bien évidemment, toutes nos caravanes peuvent recevoir une batterie
ou un panneau solaire pour rendre votre caravane autonome

en toute circonstance. Toutes nos caravanes disposent aussi d'un WC
et de réservoirs d'eau pour compléter cette autonomie.

Q QUEL EST LE TYPE DE VOITURE
QUE JE DOIS AVOIR
POUR TRACTER UNE CARAVANE ?
Nous nous efforcons de développer et de produire des caravanes
légeéres et faciles a tracter. Ceci étant 'ADN méme de STERCKEMAN.

Il n'est donc pas forcément nécessaire d'avoir un véhicule ultra puissant
pOUr POUVOIr tracter une de nos caravanes, c’'est I'un de nos points forts !

© SUR LAUTOROUTE OU EN MONTAGNE,
MA CARAVANE NE RISQUE T-ELLE PAS
DE FAIRE DES ECARTS ?

Une conduite prudente et un chargement correct de la caravane sont
les secrets d'une bonne tenue de route. Cependant, des anti-lacets
et/ou stabilisateurs peuvent tout a fait étre rajoutés a votre

caravane si cette derniére n'en dispose pas de série.

. N < . . , . ) Y Le7i% \Jous voulez en savoir plus
La chose importante a garder a l'esprit, est de bien réepartir la charge el S “”‘*‘ sur les avantages de votre future caravane ?

a l'intérieur de la caravane au moment du départ.

. Plus de questions dans la rubrique FAQ de notre
site internet www.sterckeman-caravanes.fr
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Document non contractuel. Sterckeman se réserve le droit d'apporter sans préavis
toutes modifications a ses modeles. Crédits photos : Serge Chapuis - Création et mise en page : KORIGAN

TRIGANO VDL
1, avenue de Rochebonne - CS 69003 -
07302 TOURNON-SUR-RHONE CEDEX FRANCE

Certains modéles photographiés dans ce catalogue peuvent étre présentés avec

Sterckemnan des équipements prévus en option. Les caractéristiques des modéles photographiés
participe a la peuvent varier d'un pays & lautre. Malgré le soin apporté 3 la réalisation de ce
gestion durable  catalogue, celui-ci ne peut constituer un document contractuel. Sterckeman
des foréts en se réserve le droit d'apporter sans préavis toutes modifications a ses modeles.
imprimant sur Sterckeman ne peut étre tenu pour responsable des modifications pouvant étre
papier certifié apportées par ses fournisseurs, ni des erreurs typographiques survenues lors
wmpelteneeos | PEEC de lédition des documents. Toute reproduction de texte ou de document, méme

partielle, est interdite. Ne pas jeter sur la voie publique. Toutes les caractéristiques

techniques (textes et photos) valables au moment de limpression (AoGt 2023)

2>y sont données par Sterckeman & titre indicatif. Elles peuvent étre sujettes & des
S Tous les papiers modifications, dues souvent a des progrés techniques. Document non contractuel
Votre distributeur se tient a votre disposition afin de vous informer et fournir tous

compléments d'informations. Les véhicules ont été réceptionnés suivant la directive
2007/46 et sont conformes 3 la réglementation en vigueur en Europe. En cas de
version multilingue, c'est la langue francaise qui fait foi

se trient et se recyclent



